
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З ПИТАНЬ ГЕОДЕЗІЇ, 

КАРТОГРАФІЇ ТА КАДАСТРУ 

Держгеокадастр 

 

РІШЕННЯ КОЛЕГІЇ 

 

«28» грудня 2020 року  Київ 1/4 

 

Про стан здійснення контролю за використанням та охороною земель 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь директора Департаменту контролю 

за використанням та охороною земель Панасюка О. В. про стан здійснення 

контролю за використанням та охороною земель,   

 

КОЛЕГІЯ ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію про стан здійснення державного нагляду (контролю) за 

дотриманням вимог земельного законодавства, використанням та охороною 

земель усіх категорій і форм власності, родючості ґрунтів взяти до відома та 

визнати роботу Департаменту контролю за використанням та охороною земель 

Держгеокадастру задовільною. 

2. Департаменту контролю за використанням та охороною земель, 

керівникам головних управлінь Держгеокадастру в областях і м. Києві: 

2.1. Вжити заходів щодо поліпшення планування контрольних заходів 

державного нагляду (контролю) за дотриманням земельного законодавства, 

використанням та охороною земель усіх категорій і форм власності, родючості 

ґрунтів з метою підвищення їх ефективності. 

2.2. Вжити всіх заходів щодо максимального надходження коштів до 

бюджету за кодами бюджетної класифікації 21081100, 21110000, 24062200 

шляхом направлення відповідних матеріалів до правоохоронних органів, 

органів державної виконавчої служби для подальшого вжиття заходів  

у судовому порядку. 

2.3. Забезпечити збільшення до 90 % частки запланованих об’єктів на 

підставі даних дистанційного зондування земель під час складання 

щоквартальних планів контрольних заходів державного нагляду (контролю) за 

дотриманням земельного законодавства, використанням та охороною земель 

усіх категорій і форм власності, родючості ґрунтів 

Термін виконання – до 1 квітня 2021 року 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Голови Бодрова Є. Є. 

 

Голова колегії                                                                            Олексій ПІНЧУК 

 


